Obě strany prohlašují, že s navrženou směnou tak, jak je popsána a specifikována v čl. II. 
této smlouvy souhlasí.   

Strany se dohodly, že rozdíl v ceně směňovaných pozemků bude předmětem dalšího 
finančního vypořádání.  

Doplatek rozdílu ceny směňovaných pozemků činí 169.600 Kč (slovy: jedno-sto-šedesát-
devět-tisíc-šest-set korun českých). Částku uhradí Město Polička bezhotovostním 
převodem na účet č do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

IV. 

Strany prohlašují, že je jim stav navzájem směňovaných nemovitých věcí dobře znám a že 
na směňovaných nemovitých věcech neváznou žádné dluhy, věcná břemena ani jiné právní